经审查，根据《商标法》第十条第一款第（7）项、第三十条、第三十一条的规定，我

局决定驳回上述商标注册申请，理由如下：

　　该商标与上海谷耐国际贸易有限公司在类似商品上已注册的第30892891号“文武双全”

商标近似。（见第1634/1646期《商标公告》）

　　该商标与南宁市文武双吃肉制品有限责任公司在类似商品上于2021年03月25日申请在先

的第54651694号“文武双吃”商标近似。（见附页）

　　该标识含“鸭”，使用在“板鸭”以外的商品上，易使消费者产生误认，不得作为商

标使用。

　　根据《商标法》第三十四条的规定，商标注册申请人如果对本驳回决定不服，可以自

收到本通知之日起十五日内向国家知识产权局申请复审。

　　特此通知。

南京标仔知识产权代理有限公司

2021年07月08日

商标驳回通知书

陈柯龙

安徽省马鞍山市和县白桥镇高庙村委会周庄自然村20号

243000邮政编码:

国家知识产权局
地址:北京市西城区茶马南街1号 邮政编码:100055

申请日期: 54958680

陈柯龙申 请 人:

申请号:2021年4月6日

当前页/总页：1/1

TMZC54958680BHTZ01

   发文编号：

申请日期

注  册  人

2018-05-14 意   译

上海谷耐国际贸易有限公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
上海市徐汇区凌云路402号357室

邮编 200000 国家省市 上海市徐汇区

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2902;2904-2905;2907;2910-2911;
2913;

是否放弃专用权:

审定第 30892891 号/刊登第 1634 期商标公告

注册第 30892891 号/刊登第 1646 期商标公告

专用 自

至

2019-05-07

2029-05-06

起

止

代理人名称 律格知识产权代理（上海）有限公司

代理人地址 上海市浦东新区新场镇笋南街193号1566室 邮编 201314

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素 备注

商品
加工过的坚果；油炸土豆片；土豆片；腌制蔬菜；
鱼制食品；豆腐制品；果冻；水果蜜饯；酸奶；
▲已删商品▲
牛奶饮料（以牛奶为主）（截止）

图样

引  证  商  标

期限

申请日期

注  册  人

2021-03-25 意   译

南宁市文武双吃肉制品有限责任公司
优
先
权

基
础
注
册

地       址
广西壮族自治区南宁市江南区五一西路今朝大
厦第A座6层A5号房

邮编 530033 国家省市 广西壮族自治区

初次申请国

申请日期

申请编号

注册国

注册日期

注册编号

是否共有商标 否

国际分类

29

 类
 似
 群

2901;
是否放弃专用权:

审定第 54651694 号/刊登第 期商标公告

注册第 54651694 号/刊登第 期商标公告

专用 自

至

起

止

代理人名称 南宁商标受理窗口

代理人地址 广西壮族自治区南宁市高新区滨河路28号南宁广告产业园 邮编 530000

是否指定颜色 否 商标类型 普通

图形要素

26.1.12;3.7.24;28.17;4.5.3

备注

商品
风肠；板鸭；肉干；肉脯；肉松；猪肉食品；炸肉
饼；香肠；盐腌肉；家禽（非活）（截止）

图样

引  证  商  标

期限